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OmMmckas obnactb, OMCK, HabepeXxHan

UpTbiwckasn, 13

7 000 000 #

Omckas obnacTtb, OMcK, HabepexxHaa MpToiwckas, 13

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

2.5 M

17 M

6.8 M°

32 M

5/9

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

COBMeELLEHHbIN

https://omsk.move.ru/objects/9278631853
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79136502243
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http://omsk.move.ru/kvartiry/

BO OBOp
PeMOHT
KOCMETUNYECKNN
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(bT

OnucaHue

X0OpoLlee XnJioe CoCTosiHNE. COBCTBEHHUK
xopowwure fobpoxenatenbHble cocegun. Tamobyp.
PAOOM BCA MHPPACTPYKTYpa. TOpra Her.
pvaNTOPLI He 6eCnoKonTb, €CTb CBOM
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